

فرهنگ شهرنشینی در طرح نشاط و تعالی ارتقاء می یابد

طرح نشاط و تعالی با آموزش های شهروندی به فرزندان کارکنان شهرداری منطقه یک موجب رشد اجتماعی و تربیتی آنها و ارتقاء فرهنگ زندگی شهرنشینی می شود. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک حسام سلطانی فرمانده بسیج پایگاه شهید موحد دانش شهرداری این منطقه با اعلام مطلب فوق اظهار کرد: طرح نشاط و تعالی برنامه ویژه برای گذران اوقات فراغت فرزندان کارکنان شهرداری تهران است که هر ساله با همت سازمان بسیج مستضعفین و به مناسبت فصل تابستان در حوزه های تابعه به اجرا در می آید و در آن فرزندان کارکنان، ضمن بهره گیری از معارف و مطالب فرهنگی و آموزشی لحظات با نشاطی را در محیط های تفریحی سپری می کنند. وی گفت: این طرح با حضور بیش از ۱۵۰ نفر از فرزندان کارکنان شهرداری منطقه یک تهران از روز شنبه ۲۳ تیرماه، با اجرای برنامه های آموزشی، فرهنگی، تفریحی آغاز می شود. سلطانی خاطر نشان ساخت: فرزندان دختر و پسر کارکنان شهرداری منطقه یک در مقاطع ابتدایی، راهنمایی و دبیرستان به صورت جداگانه با حضور در اماکن مذهبی، ورزشی، هنری، علمی و تفریحی لحظات پر نشاط و توأم با آموزش را تجربه می نمایند.

وی افزود: اردوهای فرهنگی برای ارتقاء سطح علمی دانش آموزان است ولی آنچه مهم است آموزش نحوه زندگی کردن است که سعی شده به بچه ها آموزش های دینی، فرهنگ شهرنشینی از قبیل نحوه تفکیک پسماند خشک از مبداء، رعایت قوانین راهنمایی و رانندگی، صرفه جویی در مصرف آب و برق و... ارائه شود تا جامعه سالمی برایشان ساخته شود.



فرهنگ شهرنشینی در طرح نشاط و تعالی ارتقاء می یابد

طرح نشاط و تعالی با آموزش های شهروندی به فرزندان کارکنان شهرداری منطقه یک موجب رشد اجتماعی و تربیتی آنها و ارتقاء فرهنگ زندگی شهر نشینی می شود.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک حسام سلطانی فرمانده بسیج پایگاه شهید موحد دانش شهرداری این منطقه با اعلام مطلب فوق اظهار کرد: طرح نشاط و تعالی برنامه ویژه برای گذران اوقات فراغت فرزندان کارکنان شهرداری تهران است که هر ساله با همت سازمان بسیج مستضعفین و به مناسبت فصل تابستان در حوزه های تابعه به اجرا در می آید و در آن فرزندان کارکنان، ضمن بهره گیری از معارف و مطالب فرهنگی و آموزشی لحظات با نشاطی را در



محیط های تفریحی سپری می کنند.

وی گفت: این طرح با حضور بیش از ۱۵۰ نفر از فرزندان کارکنان شهرداری منطقه یک تهران از روز شنبه ۲۳ تیرماه، با اجرای برنامه های آموزشی، فرهنگی، تفریحی آغاز می شود.

سلطانی خاطر نشان ساخت: فرزندان دختر و پسر کارکنان شهرداری منطقه یک در مقاطع ابتدایی، راهنمایی و دبیرستان به صورت جداگانه با حضور در اماکن مذهبی، ورزشی، هنری، علمی و تفریحی لحظات پر نشاط و توام با آموزش را تجربه می نمایند. وی افزود: اردوهای فرهنگی برای ارتقاء سطح علمی دانش آموزان است ولی آنچه مهم است آموزش نحوه درست زندگی کردن است که سعی شده به بچه ها آموزش های دینی، فرهنگ شهر نشینی از قبیل نحوه تفکیک پسماند خشک از مبداء، رعایت قوانین راهنمایی و رانندگی، صرفه جویی در مصرف آب و برق و... ارائه شود تا جامعه سالمی برایشان ساخته شود.



فرهنگ شهرنشینی در طرح نشاط و تعالی ارتقاء می یابد

طرح نشاط و تعالی با آموزش های شهروندی به فرزندان کارکنان شهرداری منطقه یک موجب رشد اجتماعی و تربیتی آنها و ارتقاء فرهنگ زندگی شهرنشینی می شود. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک حسام سلطانی فرمانده بسیج پایگاه شهید موحد دانش شهرداری این منطقه با اعلام مطلب فوق اظهار کرد: طرح نشاط و تعالی برنامه ویژه برای گذران اوقات فراغت فرزندان کارکنان شهرداری تهران است که هر ساله با همت سازمان بسیج مستضعفین و به مناسبت فصل تابستان در حوزه های تابعه به اجرا در می آید و در آن فرزندان کارکنان، ضمن بهره گیری از معارف و مطالب فرهنگی و آموزشی لحظات با نشاطی را در محیط های تفریحی سپری می کنند. وی گفت: این طرح با حضور بیش از ۱۵۰ نفر از فرزندان کارکنان شهرداری منطقه یک تهران از روز شنبه ۲۳ تیرماه، با اجرای برنامه های آموزشی، فرهنگی، تفریحی آغاز می شود. سلطانی خاطر نشان ساخت: فرزندان دختر و پسر کارکنان شهرداری منطقه یک در مقاطع ابتدایی، راهنمایی و دبیرستان به صورت جداگانه با حضور در اماکن مذهبی، ورزشی، هنری، علمی و تفریحی لحظات پر نشاط و توام با آموزش را تجربه می نمایند. وی افزود: اردوهای فرهنگی برای ارتقاء سطح علمی دانش آموزان است ولی آنچه مهم است آموزش نحوه درست زندگی کردن است که سعی شده به بچه ها آموزش های دینی، فرهنگ شهرنشینی از قبیل نحوه تفکیک پسماند خشک از مبداء، رعایت قوانین راهنمایی و رانندگی، صرفه جویی در مصرف آب و برق و... ارائه شود تا جامعه سالمی برایشان ساخته شود.

بولتن مطبوعاتی

روزانه شهرداری منطقه یک

فرهنگ شهرنشینی



روابط عمومی
شهرداری منطقه یک

دوره مهارت افزایی مرکز علوم و ستاره شناسی تهران آغاز شد

دوره آموزشی مهارت افزایی مرکز علوم و ستاره شناسی تهران در سه بخش رباتیک، هوافضا، خلاقیت و برنامه نویسی برای کودکان و نوجوانان آغاز شد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک، امیرحسین چیذری مدیر مرکز علوم و ستاره شناسی تهران با اعلام این خبر اظهار کرد: دوره های مهارت افزایی برای گروه های سنی ۷ تا ۹ سال و ۱۰ تا ۱۳ سال از روز یکشنبه ۱۷ تیر ماه آغاز می شود و به رشد خلاقیت کودکان و نوجوانان و آشنایی آنان به علوم مهندسی، فناوری، هنر و ریاضیات کمک می کند و این آموزش ها با مباحث علمی ارائه شده در نظام آموزش کشور و استانداردهای آموزشی بین المللی تطبیق دارد و دانش آموزان با دنبال کردن این دوره ها می توانند استعداد خود را کشف کرده و شاخه تخصصی خود را برای ادامه انتخاب کنند.

وی گفت: در بخش رباتیک، ساخت ربات منجنيق، مکانو (آشنایی و ساخت جرثقیل)، الکترومغناطیس (قطار مغناطیسی) و ربات مسواکی آموزش داده می شود و مفهوم نیرو، قانون اول و دوم نیوتن، ساخت و شیوه عملکرد موتور الکتریکی، قرقره ها و... آموزش داده می شود.

چیذری تصریح کرد: در بخش خلاقیت نیز آموزش و ساخت اشیاء مختلف با نام پلاس پلاس، ساخت اشکال هندسی مختلف با نی و اتصالات و در بخش هوافضا نیز ساخت توربین بادی (گلايدر و انواع بالها)، با هدف آموزش مفاهیم پیشرفته انتقال نیرو، تبدیل انرژی و... آموزش داده می شود.

وی افزود: بخش برنامه نویسی دانش آموزی یکی از بهترین روش ها برای آموزش تفکر منطقی و آموزش چطور فکر کردن به کودکان و نوجوانان است که شامل دوره های کدنویسی می شود.

علاقه مندان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به آدرس اینستاگرام sactehran.ir و یا با شماره های ۰۲۷۶۵۳، ۰۹۶۰۲۷۰۱۲، ۰۹۶۰۲۷ تماس بگیرند و برای ثبت نام به نشانی تجریش، میدان قدس، خیابان دزاشیب، خیابان عمار، کوی شهید صالحی، پلاک ۲۲، مرکز علوم و ستاره شناسی تهران مراجعه نمایند.

بولتن مطبوعه

روزانه شهرداری منطقه یک



فرهنگ شهرنشینی در طرح نشاط و تعالی ارتقاء می یابد

طرح نشاط و تعالی با آموزش های شهروندی به فرزندان کارکنان شهرداری منطقه یک موجب رشد اجتماعی و تربیتی آنها و ارتقاء فرهنگ زندگی شهرنشینی می شود.

به گزارش امتیاز: حسام سلطانی فرمانده بسیج پایگاه شهید موحد دانش شهرداری این منطقه با اعلام مطلب فوق اظهار کرد: طرح نشاط و تعالی برنامه ویژه برای گذران اوقات فراغت فرزندان کارکنان شهرداری تهران است که هر ساله با همت سازمان بسیج مستضعفین و به مناسبت فصل تابستان در حوزه های تابعه به اجرا در می آید و در آن فرزندان کارکنان، ضمن بهره گیری از معارف و مطالب فرهنگی و آموزشی لحظات با نشاطی را در محیط های تفریحی سپری می کنند. وی گفت: این طرح با حضور بیش از ۱۵۰ نفر از فرزندان کارکنان شهرداری منطقه یک تهران از روز شنبه ۲۳ تیرماه، با اجرای برنامه های آموزشی، فرهنگی، تفریحی آغاز می شود. سلطانی خاطر نشان ساخت: فرزندان دختر و پسر کارکنان شهرداری منطقه یک در مقاطع ابتدایی، راهنمایی و دبیرستان به صورت جداگانه با حضور در اماکن مذهبی، ورزشی، هنری، علمی و تفریحی لحظات پر نشاط و توام با آموزش را تجربه می نمایند. وی افزود: اردوهای فرهنگی برای ارتقاء سطح علمی دانش آموزان است ولی آنچه مهم است آموزش نحوه درست زندگی کردن است که سعی شده به بچه ها آموزش های دینی، فرهنگ شهرنشینی از قبیل نحوه تفکیک پسماند خشک از مبداء، رعایت قوانین راهنمایی و رانندگی، صرفه جویی در مصرف آب و برق و... ارائه شود تا جامعه سالمی برایشان ساخته شود.

بولتن مطبوعه

روزانه شهرداری منطقه یک



■ طرح نشاط و تعالی با آموزش های شهروندی به فرزندان کارکنان شهرداری منطقه یک تهران باعث رشد اجتماعی و تربیتی آنها و ارتقای فرهنگ زندگی شهرنشینی می شود.

